Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 033/2018

Pregão Presencial

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de Ipameri-

GO, à Av. Pandiá Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios, AVISA aos

interessados que, considerando os pedidos de esclarecimento das instituições

bancárias ITAU UNIBANCO S.A. E BANCO BRADESCO S/A, dada a

complexidade do assunto e o horário em que foram protocoladas ficando assim

prejudicada a sessão para processamento do Pregão Presencial nº 033/2018,

designada para o dia 17/09/2018 às 08:30, a Administração Pública na busca da

melhor proposta para o Pregão nº 033/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, AUTORIZADA PELO BANCO CENTRAL DO

BRASIL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER DE

EXCLUSIVIDADE DE PAGAMENTO DA FOLHA SALARIAL, PROVENTOS E

VENCIMENTOS, APOSENTADORIAS, PENSÕES E SIMILARES, DE

SERVIDORES OU EMPREGADOS PÚBLICOS ATIVOS, INATIVOS E

PENSIONISTAS, DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E INDIRETA DO

MUNICÍPIO DE IPAMERI, BEM COMO AQUELES ADMITIDOS DURANTE O

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO; PAGAMENTOS DE TERCEIRIZADOS,

CREDENCIADOS E CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, fica adiado “SINE DIE”,

mantendo todas as demais cláusulas do edital. Os interessados poderão ainda

obter demais informações junto ao Departamento de Licitações e Contratos.

IPAMERI-GOIÁS, aos 14 (quatorze) dias do mês de setembro de 2018.

CLÁUDIO GRATÃO PEREIRA

Pregoeiro